令和 ７年１１月１１日

関 係 中 学 校 長 様

石川県立小松北高等学校

校  長   橋 場  孝

令和７年度 学校説明会 のご案内

 立冬の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動についてご理解とご支援をいただきありがとうございます。

 さて、本校の教育内容について一層のご理解をいただくため、標記の会を下記のと

おり実施することにいたしました。

 つきましては、ご多忙中恐縮ですが、関係の生徒および保護者に周知いただき、生

徒用参加申込書をとりまとめの上、別紙の中学校用申込書にて申し込みいただきます

ようお願いいたします。

 なお、昨年度までは体験入学として、体験学習を実施しておりましたが、今年度か

らは体験学習をなくし、名称も「学校説明会」といたします。

記

１ 日  時  令和８年１月２４日（土）１４：００～

２ 日  程  １３：３０～１４：００   受付（生徒玄関）

        １４：００～１４：０５   あいさつ

        １４：０５～１４：４５   学校説明、質疑応答

        １４：４５～１５：００   校舎案内

        １５：００～         個別相談（希望者のみ）

３ 申込締切  令和８年１月１５日（木）

４ 注意事項

・中学校用申込書は本校HPよりダウンロードして、必要事項を入力してください。

申込書は原則メールに添付して昼間制総務課 浅井まで送ってください。

  ・個別相談を希望されない場合は、１５：００頃終了となります。

事 務 担 当

昼間制総務課 浅井俊光

TEL 0761-21-5321

 FAX 0761-21-7479

hanako@ishikawa-c.ed.jp